PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU

ESTADO DO PARANÁ

Rua Sete de Setembro, nº 499 - Centro

www.paicandu.pr.gov.br

 (44) 3244-0400

CNPJ: 76.282.664/0001-52

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº  126/2016 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

A Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados que por razões de

interesse público, insertos aos autos do processo, a SUSPENSÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 069/2016 por tempo indeterminado.

Paiçandu - PR, 06 de julho de 2016.

CAROLINE CHRISTINA GEROTO DE SOUZA

Pregoeira

http://www.paicandu.pr.gov.br/